
ZARZĄDZENIE NR 227/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania międzyinstytutowego zespołu badawczego pn. „Syndrom (ryzyko) 

wypalenia edukacyjnego wśród uczniów w młodszym wieku szkolnym”. 

Na podstawie §41 ust. 4 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały Senatu APS nr 216/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., w 

związku z wnioskiem Dyrektora Instytutu Wspomagania Rozwoju Człowieka i Edukacji z 

dnia 22 lipca 2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję międzyinstytutowy zespół badawczy pn. „Syndrom (ryzyko) wypalenia 

edukacyjnego wśród uczniów w młodszym wieku szkolnym” w składzie: 

1) prof. dr hab. Józefa Bałachowicz (IWRCiE)– kierownik zespołu; 

2) dr Edyta Ćwikła (IWRCiE); 

3) dr Agnieszka Koterwas (IWRCiE); 

4) dr Anna Witkowska-Tomaszewska (IWRCiE); 

5) dr Katarzyna Stanek (IPSiPS). 

2. Zespół powołany jest do 30 grudnia 2023 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


